平成 24 年 9 月 13 日

各 位

会 社 名  明 和 地 所 株 式 会 社
代表者 名  代表取締役社長 原田英 明
コード番号  8 8 6 9   東 証 第 1 部
問合せ 先  取締役常務執行役員 宮崎 猛

（TEL  03－5489－0111）

組織改正並びに人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり組織改正並びに人事異動を行うことを決

定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 組織改正（平成 24 年 10 月 1 日付）

組織強化を図るため、「事業企画部」と「開発・不動産事業部」を統合し、「事業企画部」と

する。

２． 人事異動（平成 24 年 10 月 1 日付）
 (1）執行役員の異動

氏 名 新 職 現 職

藤縄 利勝
取締役専務執行役員
マンション事業部、事業企画部、

建設部管掌

取締役専務執行役員
マンション事業部、開発・不動

産事業部、事業企画部、建設部

管掌

小林 也夫 執行役員
事業企画部長

執行役員
開発・不動産事業部長

(2)退任執行役員（平成 24 年 9 月 30 日付）
氏 名 現 役 職

猪股 篤雄 執行役員  事業企画部長

以 上